
 

Svaz národní házené 
 

 
 
 

Z Á P I S . 6/2013 
ze zasedání Výkonného výboru SNH, které se konalo 28. íjna 2013 v Pardubicích 

 
 

ítomni: J. Cedidlo, J. Holý, K. Schwarzer, A. Liška, P. Stiller, P. Jurtíková, M. Jelen, M. Leugner, K. Klas 
(DR SNH + S  OSK), P. Pisch (SM OSK), S. Vošický (JM OSK), J. Procházka (V  OSK) 

Omluveni: I. Toman, P. Holý (SE SNH), L. Janková (St  OSK) 

Hosté: A. Lenfeld 
 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, I : 539 929, sekretá : Petr Holý 

tel./fax: 242 429 249, mobil: 721 820 755, GSM brána: 603 646 441, bankovní spojení: GE Money Bank - 1722109-504/0600 
e-mail: narodnihazena@cuscz.cz                               www.svaznarodnihazene.cz 

 
edseda SNH:    Ji í Cedidlo   -   kontakt: 607 012 420, 737 700 108, e-mail: cedidlo.jiri@centrum.cz 

 
1. Kontrola zápisu z minulé sch ze 
 
USNESENÍ 46/2011 – VV bere zprávy OSK na v domí a: 
h) ukládá p edsedovi TR a Met.Ú. TR p evést jednotlivé metodické p íru ky do elektronické podoby 
a v první fázi zpracovat asový harmonogram pro postupný p evod nejpozd ji do konce  
30.  11.2013 – pr žn  pln no p evád ní do el. podoby, soubor dopln n o DVD z celostátního 
seminá e trenér  mládeže, nabídnout na webových stránkách SNH – cena 20,- K  + poštovné, 
požádat o propagaci též OSK  

- pr žný úkol trvá – zodpov dní p edseda KM, TR a SE SNH (distribuce) 
 
USNESENÍ 30/2012 - VV bere zprávu na v domí a: 
a) ukládá p edsedovi SNH sjednat prost ednictvím právního zástupce smlouvu o zaplacení 
vynaložených prost edk  SNH na akci dle uzav ené smlouvy o spole ných akcí s firmou Václav Ko í 
MIVA SMS 18.06.2011 s nejpozd jším termínem splatnosti do 30.04.2012 v plné výši. Vzhledem 
k nezaplacení dané ástky bude ešeno dle dosud uzav ených dohod mezi ob ma subjekty – 
s termínem pln ní 16.07.2012 – P edáno právnímu zástupci: P edžalobní výzva na úhradu do 
30.08.2012. V p ípad  neuhrazení p edána plná moc SNH právnímu zástupci – vymáhání 
pohledávky soudní cestou. Žaloba podána na mostecký soud – další vývoj sledován. Do sledování 
zahrnout též nespln ní podmínek daných smlouvou o zajišt ní v cných cen pro Nejlepší házenká e 
2011 z 31.03.2012. Žádost o odpušt ní soudních poplatk  – zatím nebylo od soudu obdrženo 
vyjád ení – plné objasn ní postupu bylo podáno panem advokátem Mgr. Zde kem Krmáškem.  
V sou asné dob  se eká na vyjád ení soudu, p edseda STK – dotaz na datum odsouhlasení a 
uvedení v zápisu VV o vyplacení zálohové ástky firm  MIVA  

- aktuální stav – okr. soud v Most  rozhodl o prominutí 50% soudního poplatku, zbývající 
ást poplatku (5.000,- K ) byla uhrazena a nyní se eká na vydání elektronického platebního 

rozkazu 
 
USNESENÍ 30/2013 - VV bere zprávu na v domí a 
a) ukládá p edsedovi KM zapracovat do Propozic P R mládeže ud lování medailí od ro níku    
2013-14 

- úkol trvá 
 
 



Strana 2 (celkem 8) 

Svaz národní házené  131110 Zápis z jednání VV . 6-2013 

 
USNESENÍ 42/2013 – VV SNH bere zprávu na v domí a: 
g) ukládá p . OK p ipravit návrh pravidel pro ud lování estných uznání p i p íležitosti významných 
výro í jednotlivých lenských oddíl  SNH 

- úkol trvá 
 
USNESENÍ 47/2013 – VV SNH bere zprávu na v domí a: 
f) ukládá SE SNH zpracovat p ehled materiál  (propisovací zápisy, odznaky rozhod ích, pravidla, 
propaga ní materiály atd.), které jsou k dispozici na SNH a p ipravit a zaslat tuto nabídku do 
sdružených oddíl  

- úkol trvá 
 
USNESENÍ 48/2013 – VV SNH bere zprávu na v domí a: 
d) ukládá p . OK p ipravit pravidla pro vydávání dokument  SNH v etn  revize archiva ního a 
skarta ního ádu 
e) ukládá p . OK provést revizi jednacího ádu VV SNH a p ípadn  navrhnout jeho zm ny 
f) ukládá p . OK zpracovat aktualizaci všech adresá  SNH – VV a jeho komisí, OSK a jejich komisí, 
oddíl  
g) ukládá p . OK provést revizi všech standardních smluv uzavíraných SNH – smlouvy o 
po adatelství MaP R, ZHP, dohody o provedení práce atd. 

- úkoly trvají 
 
USNESENÍ 55/2013 – VV bere zprávu na v domí a:  
c) ukládá p . HK p ipravit rozbor náklad  na provoz kancelá e SNH, poplatk  za jednotlivé služby a 
nutnosti jejich využívání (telefonní úst edna, GSM brána atd.) 
d) p . MaK p ipravit nástin postupu a sytému p eregistrace lenské základny SNH 

- úkoly trvají 
 
USNESENÍ 58/2013 – VV SNH bere zprávu na v domí a: 
a) ukládá p . HK zjistit nabídku vkladových ú  pro právnické osoby a p ipravit návrh na odd lení 
rezervního fondu SNH k 1. 1. 2014 

- úkol trvá 
 
USNESENÍ 59/2013 – VV SNH bere zprávu na v domí a: 
b) ukládá p . DÚ STK na základ  výše uvedené informace p ípadn  vyhlásit postih v souladu 
s propozicemi sout že 

- úkol trvá 
 
USNESENÍ 62/2013 – VV SNH bere zprávu na v domí a: 
a) ukládá p . MaK oslovit potencionální partnery SNH a zahájit p ípadn  jednání s t mito partnery 

- úkol trvá 
 
USNESENÍ 63/2013 – VV SNH bere zprávu na v domí a: 
c) ukládá p . HK p ipravit zn ní Hospodá ské sm rnice k ZHP 2014 

- úkol trvá 
 
USNESENÍ 65/2013 – VV SNH bere zprávu na v domí a: 
a) ukládá p . OK na p íštím jednání VV SNH p edložit výstupy práce pravidlové komise (návrhy 
jednotlivých ád  a pravidel NH), p ípadn  informaci o stavu p íprav t chto zm n 

- návrhy zatím nebyly definitivn  odsouhlaseny pravidlovou komisí 
 



Strana 3 (celkem 8) 

Svaz národní házené  131110 Zápis z jednání VV . 6-2013 

USNESENÍ 66/2013 – VV SNH bere zprávu na v domí a:  
d) ukládá jednotlivým OSK projednat s ligovými oddíly ve své oblasti nominování zástupc  do této 
skupiny a jména zástupc  neprodlen  nahlásit p . TR panu M. Jelenovi 

- úkol trvá – v n kterých oblastech teprve budou probíhat sch zky k tomuto tématu 
 
USNESENÍ 67/2013 – schváleno elektronickým hlasováním dne 20.11.2013 
a) VV SNH schvaluje hospodá skou komisí SNH p edložený materiál "Finance 2013" - výpo et 

ísp vk  oddíl  do rozpo tu SNH a výpo et podílu oddíl  sdružených v US na dotacích z 
vlastních zdroj  dle Finan ního ádu SNH, a to s termínem úhrady p ísp vku oddíl  do rozpo tu 
SNH do 20.11.2013. 
 
USNESENÍ 68/2013 – VV SNH schvaluje zápis z minulé sch ze a: 
a) potvrzuje usnesení VV SNH . 67/2013 ze dne 21.10.2013 schválené v souladu s jednacím ádem 
VV SNH elektronickým hlasováním 
 
 
2. Zpráva p edsedy VV SNH 
- p . VV informoval o jednání Iniciativy Sport 2011 dne 19.9.2013 za ú asti p edsedy US JUDr. 
M.Jansty. Hlavním tématem bylo financování svaz  v roce 2013 a výhled pro roky p íští, vize 
fungování st ešních organizací do budoucna ( US x OV) – len m VV zaslána písemná zpráva 
z jednání v . shrnutí priorit iniciativy. Ze strany p . US zazn l p íslib, že by m l být napln n 
plánovaný objem finan ních prost edk  pro rok 2013 (pro SNH cca 1,3 mil K ) s tím, že pro rok 
2014 se po ítá se stejným objemem. I p es složitou politickou situaci a z toho plynoucí komplikace 
(z plánovaného objemu cca 15 mil. K  zatím vyplaceno jen 2,6 mil. K , z toho pro SNH cca 380 tis. 

) je p edpoklad odeslání zbývajících financí na jednotlivé svazy do 15.11.2013. 
- p . VV informoval o plánované porad  p edsed  sportovních svaz  dne 6.11.2013 – na leny VV 
zaslána písemná informace p . US p. M.Jansty k tomuto jednání 
- p . VV informoval o aktuální stavu ve v ci www stránek SNH – autor stránek pan Dobrý odmítl 
dodate né smluvní narovnání vztah  se SNH ohledn  výroby a zprovozn ní stránek a zárove  
odmítl spole né osobní setkání v Praze. Z toho d vodu není zcela jasné, v jakém rozsahu a form  
byla výroba stránek objednána a uhrazena, stejn  jako není zcela jasné vlastnictví samotných 
stránek. P . VV pov il pana A.Lenfelda, jenž má profesní zkušenosti v oblasti IT, dalším jednáním 
s autorem stránek, pan Lenfeld absolvoval osobní jednání s panem Dobrým p ímo v Chomutov  a 
z tohoto jednání vzešla spole ná dohoda na dokon ení a úpravách stránek, na které bude pan 
Lenfeld s autorem stránek úzce spolupracovat. Podmínkou provedení t chto úprav ze strany 
p.Dobrého je uzav ení smlouvy na webhosting s jeho firmou.  
- otev ena otázka uzav ení smlouvy se sekretá em SNH pro rok 2014 
 
USNESENÍ 69/2013 - VV SNH bere zprávu na v domí a: 
a) schvaluje uzav ení smlouvy na webhosting www stránek SNH s p. Dobrým za smluvní cenu 400,- 

/m síc, a to s platností od 1.11.2013 a na dobu neur itou s výpov dní lh tou 3 m síce 
b) pov uje p edsedu SNH uzav ením smlouvy dle bodu a) tohoto usnesení 
c) pov uje p. Lenfelda kontaktováním a spoluprací s p. Dobrým ve v ci dokon ení a úprav stránek 
dle dohody z osobního jednání s termínem dokon ení do 15.11.2013 
d) ukládá p . VV ve spolupráci s p . OK p ipravit zn ní pracovní smlouvy se SE SNH na rok 2014  
 
 
3. Zpráva sekretá e, p ehled došlé pošty 
- SE SNH omluven z jednání 
- došlá pošta – pozvánka na poradu p edsed  svaz  sdružených v US 
 



Strana 4 (celkem 8) 

Svaz národní házené  131110 Zápis z jednání VV . 6-2013 

4. Zprávy a p ipomínky z hnutí 
 
JM OSK – p. S.Vošický 
- mistrovské sout že podzim 2013 odehrány ve všech 8 kategoriích 
- sout ž p ípravek zatím nezavedena 
- ZHP zajišt no jednokolovým systémem 
 
SM OSK – p. P.Pisch 
- 12 oddíl  – n které oddíly mají problémy s malým po tem družstvem, hlavn  mládeže 
- OSK uspo ádala v roce 2013 celkem 3 turnaje p ípravek, nicmén  hlavní tíha aktivity v této oblasti 
musí být na stran  oddíl  
- kritika astých omluv ligových rozhod ích z utkání oblastních p ebor  hraných bezprost edn  

ed, resp. po ligovém utkání 
- ZHP zajišt no – dvoukolov  mládež/ jednokolov  dosp lí 
- vybudována nová hala v Pust jov  – možnost po adatelské innosti pro vrcholné akce 
- b ezen – seminá  trenér  mládeže SM oblasti 
 

 OSK – p. J.Procházka 
- 8 oddíl , 34 družstev, kladný p ír stek (+1) 
- sout že p ípravek probíhají se spec. pravidly 
- otev ena otázka utkání echy-Morava (zájemce o po ádání  oddíl Opatovice n/L.), kdy oddíl 
dosud neobdržel reakci na své p ipomínky ke smlouv  o po adatelství zaslané na SNH v b eznu t.r. 
 

 OSK – p. K.Klas 
- p írustek p ti mládežnických akcí 
- všechny sout že odehrány bez kontumací 
- nár st agresivity v dorostenecké a vyšších kategoriích – informace o exemplárních trestech 
- po adatelství P – viz bod 6 zápisu 
 

 OSK – p. J.Holý 
- za omluveného p . Z  OSK podal stru nou informaci p. J. Holý 
- sout že odehrány ve všech kategoriích v etn  p ípravek 
- velké množství smíšených družstev, které hrají mimo sout ž 
 
USNESENÍ 70/2013 - VV SNH bere zprávy na v domí a: 
a) ukládá p . OK obratem kontaktovat zástupce TJ S. Opatovice n/L. pana R. Kubelku se žádostí o 
zaslání p ipomínek k návrhu smlouvy o po adatelství utkání echy-Morava v roce 2014 
b) ukládá p . OK ve spolupráci s p . VV projednat s potencionálním po adatelem echy-Morava 
2014 jeho p ipomínky a p edložit smlouvu o po adatelství ke schválení na p íštím jednání VV SNH, 

ípadn  p edložit k projednání závažné výhrady potencionálního po adatele ke zn ní smlouvy i 
zn ní obecných podmínek po ádání této akce 
c) ukládá jednotlivým OSK do 31.12.2013 nahlásit na SE SNH požadavky na dodávku medailí nad 
standardní rámec (15 zlatých medailí pro každou mládežnickou kategorii) 
d) ukládá jednotlivým OSK do 31.1.2014 nahlásit požadavky na dotace pro OSK na rok 2014 
s rozpisem na jednotlivé oddíly 
e) upozor uje jednotlivé OSK na povinnost vyplývající z platných ustanovení propozic vrcholných 
sout ží pro ro ník 2013/14, a to nahlášení mládežnických družstev u ligových oddíl  pro p ípadný 
ode et bodu 
f) ukládá jednotlivým OSK zasílat své zpravodaje na SE SNH a p . VV SNH 
g) ukládá jednotlivým OSK do 28.11.2013 zaslat na p . OK aktualizovaný adresá  OSK a seznam 
aktivních oddíl  dané oblasti v etn  jejich kontaktních údaj  



Strana 5 (celkem 8) 

Svaz národní házené  131110 Zápis z jednání VV . 6-2013 

5. Ligové sout že – podzim 2013 – informace o pr hu 
- p . STK shrnul podzimní ást ligové sezóny 2013/2014, informaci doplnil p . DÚ STK 
- p . VV p ipomenul povinnost ligových oddíl  zaslat do 14 dn  po ukon ení sout ží hodnocení 

chto sout ží 
 
USNESENÍ 71/2013 - VV SNH bere zprávu na v domí a: 
a) ukládá p . STK do 7.11.2013 zpracovat a vydat ligový zpravodaj . 4 a následn  do 30.11.2013 
záv re ný ligový zpravodaj pro podzim 2013 
b) ukládá p . STK spole  s p . SNH kontaktovat US s dotazem, zda je k dispozici licence na 
program pro evidenci sout ží pro opera ní systém Windows7 
c) ukládá SE SNH zaslat na všechny oddíly upozorn ní a výzvu k p edložení hodnocení podzimní 
ásti ligových sout ží, p ípadn  doložení chyb jících hodnocení nejlepších hrá  jednotlivých 

utkání, s termínem dodání nejpozd ji do 15.11.2013 
d) ukládá p . TR ve spolupráci se SE SNH do 28.11.2013 zpracovat seznam nedodaných hodnocení 
za podzimní ást vrcholných sout ží a p edat tento materiál DÚ STK k vyhlášení p íslušných trest  
 
 
6. 40. r. eského poháru - informace o pr hu a zajišt ní jednotlivých kol 
- p . STK informoval o pr hu a výsledcích základních kol a po adatelském zajišt ní kol 
následujících 
- p ed zahájením sout že vydán zpravodaj . 1, výsledky základních kol zve ejn ny v ligovém 
zpravodaji 
- p . S  OSK potvrdil zájem této OSK o po adatelství finále 40.r. P dosp lých a p edložil dva návrhy 
termín  konání ve sportovní hale v Chomutov , a to 29.-30.3.2014 (s asovým omezením v sobotu 
29.3. dopoledne) nebo 5.-6.4.2014, zárove  oznámil, že S  OSK nebude po ádat slavnostní 
galave er s vyhlašováním nejlepších házenká  za rok 2013 
- vzhledem k tomu, že S  OSK není právním subjektem, bude pov ení zakotveno v usnesení VV 
SNH za stejných podmínek, jako tomu bylo v minulosti p i po ádání finále v SM oblasti (viz 
usnesení VV SNH . 5/2012 
 
USNESENÍ 72/2013 - VV SNH bere zprávu na v domí a: 
a) ukládá p . STK do 30.11.2013 zpracovat a vydat zpravodaj P . 2 se zve ejn ním výsledk  
základních kol a schválených po adatel  kol následujících 
b) ukládá p . OK ve spolupráci s p . SNH na p íštím jednání VV p edložit ke schválení text usnesení 
týkající se po adatelství finále 40.r. P dosp lých severo eskou OSK 
c) schvaluje termín finále 40.r. P na 29.-30.3.2014 ve sportovní hale v Chomutov  
d) ukládá p . STK po up esn ní informace po adatelem zapracovat asové omezení v sobotu 29.3. 
do asového rozpisu utkání 
 
 
7. Dotace oddíl m sdruženým v US 
- vydán materiál Finance 2013 – propo et p ísp vk  oddíl  dorozpo tu SNH a výpo et podílu 
oddíl  sdružených v US na dotacích z vlastních zdroj  s termínem úhrady do 20.11.2013 
- celkov iní p ísp vky oddíl  cca 456 tis. K , SNH by m l vyplatit cca 94 tis. K  
- dotace pro jednotlivé OSK budou vyplaceny po obdržení p ísp vk  oddíl , nejpozd ji do 
30.11.2013 
 
USNESENÍ 73/2013 - VV SNH bere zprávu na v domí a: 
a) ukládá p . HK vyplatit jednotlivým OSK požadované dotace pro rok 2013 nejpozd ji do 
30.11.2013 
 



Strana 6 (celkem 8) 

Svaz národní házené  131110 Zápis z jednání VV . 6-2013 

8. Kontrola hospoda ení k 30. 9. 2013 a p íprava rozpo tu 2014 
- p edloženo erpání rozpo tu k 30.9., na bankovním ú tu SNH bylo k tomuto dni cca 465 tis. K  
- projednáno proplacení náklad  za mládežnické akce v roce 2013 – vzhledem k aktuálnímu stavu 
financování (prozatimní neobdržení slíbené státní dotace) budou prozatím proplaceny pouze 
náklady po adatel m 
 
USNESENÍ 74/2013 - VV SNH bere zprávu na v domí a: 
a) ukládá p . HK p ed p ístím jednáním zaslat na leny VV erpání rozpo tu SNH ke dni 31.10.2013 
b) ukládá p . HK vyplatit vyú tované náklady po adatel  za ZHP a MaP R mládeže 2013 
c) ukládá jednotlivým p edsed m odborných komisí p edložit na p íštím jednání VV jejich 
požadavek na p id lení finan ních prost edk  z rozpo tu pro rok 2014 
d) ukládá p . HK p edložit na p íštím jednání VV první pracovní verzi rozpo tu SNH na rok 2014 
 
 
9. P íprava seminá e lig. trenér  – informace o zajišt ní 
- p . TR na základ  výsledk  jednání TR p edložil návrh na p esunutí místa konání seminá e 
z Nymburku do Dobrušky 
- p . TR p edložil rámcový program seminá e s tím, že p esný program bude dopracován 
 
USNESENÍ 75/2013 - VV SNH bere zprávu na v domí a: 
a) revokuje usnesení VV . 61/2013 – seminá  ligových trenér  se uskute ní v p vodn  
plánovaném termínu v prostorách sokolovny v Dobrušce 
b) schvaluje rámcový program seminá e ligových trenér  a ukládá p . TR dopracovat p esný 
program v etn asového rozvrhu 
c) ukládá SE SNH p ipravit písemné podklady pro seminá  (t ídní kniha, vyú tování atd.) 
 
 
10. Hrací systém vrcholných sout ží – informace pracovní skupiny 
- p . TR informoval o aktuálním stavu p íprav innosti pracovní skupiny – jednotlivé OSK postupn  
hlásí své zástupce 
 
USNESENÍ 76/2013 - VV SNH bere zprávu na v domí a: 
a) ukládá p . TR p edložit na p íštím zasedání VV jmenný seznam len  pracovní skupiny a nástin 
plánu práce, p ípadn  termínový kalendá  této skupiny 
b) ukládá p . TR zahrnout bod s informacemi o vzniku a složení, p ípadn  výstupech z jednání, do 
programu seminá e ligových trenér  
 
 
11. Zprávy p edsed  odborných komisí 
 
Organiza ní komise 
- projednána p íprava kalendá e akcí pro rok 2014 
- p . DR p ipomenul nutnost provedení inventarizace majetku ke dni 31.12.2013 
 
USNESENÍ 77/2013 - VV SNH bere zprávu na v domí a: 
a) ukládá p edsed m jednotlivých odborných komisí do p íštího jednání VV p edložit termínovou 
listinu akcí plánovaných na rok 2014 
b) ukládá p . OK p ipravit a p edložit návrh termínové listiny sch zí VV v roce 2014 
c) ukládá SE SNH zve ejnit výzvu jednotlivým oddíl m a OSK, aby nahlásily své akce plánované pro 
rok 2014 
d) ukládá p . OK p edložit návrh na provedení inventarizace majetku SNH ke dni 31.12.2013 



Strana 7 (celkem 8) 

Svaz národní házené  131110 Zápis z jednání VV . 6-2013 

Komise rozhod ích 
- p . KR informoval o problémech p i nasazování rozhod ích pro podzimní ást sout ží a také o 

kterých pochybeních ze strany rozhod ích 
- postihy a opat ení budou vyhlášena po obdržení a zpracování zápis  o utkání z posledního 
ligového kola 
- v jarní ásti budou pravd podobn  po dohod  s STK ve v tší mí e nasazováni delegáti na utkání 
ízené rozhod ími, kte í m li problémy nebo se dopustili pochybení v podzimní ásti sout že 

 
USNESENÍ 78/2013 - VV SNH bere zprávu na v domí 
 
 
Komise mládeže 
- p . KM návrh po adatel  finále ZHP 2014 
 
USNESENÍ 79/2013 - VV SNH bere zprávu na v domí a: 
a) schvaluje po adatele finále ZHP dle návrhu KM: 
 kategorie  po adatel   termín   

mladší ža ky   KNH Litvínov      5. 4. 2014  
starší ža ky   TJ S. Pust jov    22. 3. 2014  
dorostenky   NH Baník Most     8. 3. 2014  
mladší žáci   TJ Stará Ves n. O.   29. 3. 2014  
starší žáci  TJ Šroubárna Žatec   15. 3. 2014  
dorostenci   NH evnice      8. 3. 2014 

b) ukládá SE SNH neprodlen  zaslat informaci o schválených propozicích do oddíl  a ukládá p . 
SNH zajistit zve ejn ní této informace na www stránkách SNH 
c) ukládá p . OK p ipravit návrh smlouvy pro jednotlivé po adatele 
d) ukládá p . KM zapracovat schválené po adatele do propozic ZHP 2014 a po dopln ní 
hospodá ské sm rnice ze strany HK p edložit kone nou verzi propozic ke schválení VV 
e) ukládá p . KM p edložit návrhy na editele jednotlivých turnaj  finále ZHP 
 
 
Marketingová komise 
- nevyužito 
 
Sportovn -technická komise 
- nevyužito 
 
Trenérská rada 
- nevyužito 
 
Hospodá ská komise 
- p . HK omluvem z jednání 
 
 
12. Up esn ní programu následující sch ze 
- schválen program p íštího zasedání 
 
13. R zné 
- nevyužito 
 
Zapsali: Pavla Jurtíková a Pavel Stiller 



Strana 8 (celkem 8) 

Svaz národní házené  131110 Zápis z jednání VV . 6-2013 

 
 
 
Pozvánka na zasedání VV SNH 
 
 
Termín sch ze:   Pátek 29. 11. 2013 od 9,30 hod.          
Místo konání:     Sokolovna v Dobrušce 

BOD NÁPL  BODU ZODPOVÍDÁ 
1 Kontrola zápisu z minulého jednání VV SNH edseda VV 
2 Zpráva p edsedy VV SNH edseda VV 
3 Zpráva sekretá e, p ehled došlé pošty Sekretá  
4 Zprávy a p ipomínky z hnutí OK 
5 Informace o hospoda ení k 31.10. a p íprava rozpo tu 2014 HK 
6 40.r. P - informace o pr hu a zajišt ní jednotlivých kol STK, KR, SE 
7 P íprava seminá e lig. trenér  – informace o zajišt ní TR, SE 
8 Hrací systém vrcholných sout ží – informace prac. skupiny TR, STK 
9 P íprava 16. VH SNH edseda VV, OK, SE 

10 Zprávy p edsed  odborných komisí edseda komise 
11 Up esn ní programu následujících sch zí VV v roce 2014 OK 

     12 R zné ítomní 
 
 
 
ROZD LOVNÍK : 
 
Zápis a pozvánka:  VV SNH, p . DR SNH, SE SNH, Mgr. M. Šír 
Zápis bez pozvánky:  p edsedové OSK, lenové DR SNH 
 
 
 


